平成 20 年４月 23 日

各      位

会 社 名  株式会社 小糸製作所

       代 表 者 名  取締役社長 大嶽昌宏

(コード番号 ７２７６ 東証第１部)

 問合せ先  取締役総務部長 井上 敦

(TEL  ０３－３４４３－７１１１)

平成 20 年 3 月期(第 108 期)期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 4 月 23 日開催の取締役会において、平成 20 年 3 月期（第 108 期）の

１株当たり期末配当金につきまして、下記のとおり増配することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正(増配)の理由

   平成 20 年 3 月期業績は、単独・連結ともに売上高、当期純利益いずれも６期連続の

増収増益を達成、過去最高を更新いたしました。

当社は、株主に対する安定配当の継続を基本に、業績、及び経営環境を総合的に勘案した

配当を方針としていることから、１株当たり期末配当金を平成 20 年 3 月期第３四半期決算時

予想の１１円に対しまして１円増配、前年同期に対しましても１円増配の１２円とさせて

いただくことといたしました。

なお、本件につきましては、平成 20 年 6 月 27 日開催の定時株主総会に付議する予定です。

２．修正の内容

第 3 四半期予想

(平成20年1月25日公表)
今回修正

(ご参考)前期実績

（平成 19 年 3 月期）

１ 株 当 た り

期 末 配 当 金
１１円００銭 １２円００銭 １１円００銭

１ 株 当 た り

年 間 配 当 金
２２円００銭 ２３円００銭 ２２円００銭

以  上